nitas suo ubi, sity etc. namq; aliud potest  
 fundamantum assignari quam illa ubi.  
 aut sity. p. m. inter ea intercedit rela.  
 tio identitatis, q; ante generatam matris  
 sunt eadem, eadem, ut dicitur aliquando.  
 Sit tibi media, sed quo alibi duo sity etc.  
 ante unam generatam illam sunt eadem,  
 item propinqua aut dissita, q; p. m. duo  
 ubi sity eadem, q; sunt eisdem essie,  
 ita sunt eadem. duo ubi sunt eisdem  
 essie, q; eadem, nota hinc identitatem  
 accipi <sup>3</sup>ugls, stricte, quia duae duae  
 substantiae, et tate, quae accia eisdem essie snt  
 da substantia singulariter probat ee rela.  
 tionis fundamantum, relatio paternita.  
 tis sine dubio e vera relatio, sed hinc  
 fundamantum e substantia. g. m. sicut aut  
 ipsa substantia, sicut vel ipsa generatio vel  
 pota generandi, n generatio, aut pota, qui  
 tam generatio, quam etiam ipsa pota gene.  
 ratione iuxta probabiliter posse potest,  
 remanente relatio paternita, q; relatio  
 ti sine fundamento remoto manere i  
 pota, q; substantia patris erit fundamantum.  
**Conclio** sita, relatio una n pota esse

Nota dandi  
 tatem accipi  
 dupliciter, la.  
 ta et stricte  
 stricte u. quae  
 duae substantiae  
 tate quae pota  
 accia eisdem  
 essie dicitur.

Nota pota  
 generati,  
 nam pota  
 re pota, re  
 manente,  
 latrone in  
 paternitate.

269.  
Nota una fundamentum altaris realis, a S. Th. p.  
relationam a. v. ad q. ubi ita loquitur, manifestum est a.  
n. gossa qd. idem ad seipsum n. ratur aliqui  
fundamentu qd. idem ad seipsum n. ratur aliqui  
altaris rela- relatione reali, nec ita un. una relatio  
tionu rea-  
lis.

re- ratur ad aliam, per aliquam aliam rela-  
tionem, atqui qd. sub sumo, si relatio  
fundaret aliam, tunc relatio ratur  
per aliam qd. e. g. s. Thom. scd.  
probat ratur, qd. si una relatio funda-  
ret aliam procederet in infinitum.  
si n. d. d. naturas eent inter se  
fualitas per nouas, resultantis relatu  
hoc e. g. d. uas, similitudines inter se  
miles, tunc illa d. uas relatu similitudinis  
itarum eent per alias similitudines  
similes, et sic in infinitum.

Obiactio. **Dices** pro una similitudine aqua e. g. r. r. r.  
altari similitudine, atq. una albedo e. g. r. r. r.  
q. si una albedo fundat relationem simili-  
tudinis, tunc etiam similitudine q. d. uas ratur  
latio fundat relationem similitudinis

Responsio **Rx** d. una similitudine e. g. r. r. r.  
litar n. negatiua C. r. d. n. e. d. r. r.  
militis.

Obiactio. **Dices** sicut dicitur qd. fundat relationem ad seipsum eadem